

تکاپوهای عمان در میانه جنگ

دیپلمات عمانی حامل پیام ویژه است؟



مهر ماه و همچنین ۱۳ آبان ماه نیز تلفنی در این باره گفتگو کرده بودند. اسرائیل روز جمعه دهم آذر ماه و یک هفته پس از آتش‌بس موقت که چند بار تمدید شده بود، حملات خود به غزه را از سر گرفت.

از زویه چنین اتفاقی است که به نظر می‌رسد دیپلمات عمانی روانه تهران شده تا پیام‌های احتمالی میان ایران و آمریکا بر سر محدودسازی تنش و جلوگیری از سرایت بحران به سطح منطقه را با همتای ایرانی مورد رازینی قرار دهد. جمهوری اسلامی ایران در طول هفته‌های گذشته هشدار داده که در صورت عدم‌توقف جنگ، آتش‌بس و ممانعت از ارسال کمک‌های بشردوستانه، منطقه در وضعیت انفجار قرار خواهد گرفت. وضعیتی که طبیعتاً برای برخی بازیگران آسیب‌پذیر همچون دولت‌های عرب خلیج فارس می‌تواند بیشترین تاثیر را در پی داشته باشد.

مجموعه شورای همکاری در طول نزدیک به دو ماه گذشته دیپلماسی فعال و همسویی را در قبال کنترل بحران اتخاذ نکرده و تلاش‌های آن بیشتر معطوف به نقش‌آفرینی قطر و عربستان بوده است. به نظر می‌رسد که مسقط نیز با احتمال تشدید تنش در منطقه، دیپلماسی فعالانه‌تری برگزیده و در تلاش است تا از کانال‌های ارتباطی خود برای مدیریت تنش استفاده کند.

با این حال غزه همچو اگرچه محور اصلی رازینی‌های دو وزیر در باغ ملی است، اما به نظر می‌رسد که البوسعدی حامل پیام دیگری هم‌راستا با پروسه محدودسازی تنش درخصوص مذاکرات در تعلیق برجام باشد که در طول بیش

وزیر خارجه سلطنت عمان در حالی وارد تهران شد که نگرانی‌ها از افزایش سطح تنش در منطقه به‌دغدغه بسیاری از بازیگران به‌ویژه دولت‌های عرب خلیج فارس تبدیل شده است.

سید بدر البوسعدی که دیروز عصر در باغ ملی تهران مورد استقبال حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران قرار گرفت، آخرین تحولات منطقه به‌خصوص اوضاع وخیم در نوار غزه را مورد رازینی با همتای ایرانی قرار داد. این ملاقات در حالی صورت می‌گیرد که دور جدید حملات رژیم صهیونیستی به غزه وارد چهارمین روز خود شده و توافقات موقت آتش‌بس و تبادل اسرا در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. البوسعدی پس از شرکت در نشست وزرای خارجه دولت‌های عضو مجموعه شورای همکاری خلیج فارس به میزبانی دوحه راهی تهران شده است.

این ملاقات در حالی صورت می‌گیرد که دور جدید حملات رژیم صهیونیستی به غزه وارد چهارمین روز خود شده و توافقات موقت آتش‌بس و تبادل اسرا در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. البوسعدی پس از شرکت در نشست وزرای خارجه دولت‌های عضو مجموعه شورای همکاری خلیج فارس به میزبانی دوحه راهی تهران شده است.

پیش‌تر سید بدر البوسعدی ۲۶ تیر ماه سال‌جاری سفری چندساعته به تهران داشت و با حسین امیرعبداللهیان در محل دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه دیدار کرد. پس از این هم وزرای خارجه در حاشیه هفتاد و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک با یکدیگر ملاقات کرده بودند. وزرای خارجه ایران و عمان جمعه شب دهم آذر ماه و در پی دور جدید حملات اسرائیل به غزه تلفنی درباره اوضاع این باریکه گفتگو کردند. امیرعبداللهیان در این گفت وگوی تلفنی از سرگیری جنایات جنگی علیه مردم غزه را نشان‌دهنده بی توجهی این رژیم به درخواست‌های بین‌المللی و افکار عمومی جهان خواند. بدر البوسعدی نیز در این گفت وگوی تلفنی شله‌ور شدن مجدد جنگ و توسعه آن را در منطقه تأسف باور می‌داند. دو وزیر خارجه در تماس تلفنی جمعه شب بر ضرورت آتش بس پایدار و ارسال گسترده کمک‌های انسانی و اقدامات موثر جامعه جهانی در این خصوص تأکید کردند.

این چهارمین تماس تلفنی وزرای خارجه از ابتدای عملیات طوفان الاقصی و اولین تماس تلفنی بعد از دور جدید حملات اسرائیل به این منطقه بود. وزرای خارجه ایران و عمان ۱۷ و ۲۹

این گونه منتظر ریزش قیمت مسکن باشید



وزیر راه و شهرسازی با اشاره به مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری برای جلوگیری از احتکار زمین، گفت: با دو اقدام قیمت مسکن و زمین را در کشور کنترل می‌کنیم.

مهرداد بذرپاش با تأکید بر این‌که میزان معرفی خانه‌های خالی مشمول مالیات به سازمان امور مالیاتی طی ۲ دهه اخیر بی‌سابقه بوده است، اظهار کرد: از سوی دیگر تعداد برگه تشخیص مالیاتی صادر شده توسط سازمان امور مالیاتی برای مالکان خانه‌های خالی نیز بی سابقه بوده است.

وی با اشاره به این‌که خیلی از نهادهای مالی، بانک‌ها و موسسات مالی خانه خالی در اختیار دارند، ادامه داد: خیلی از انبوه‌سازان نیز واحدهای مسکونی ساخته شده را عرضه نکرده‌اند که دور برگه مالیاتی، عرضه مسکن به بازار بیشتر شده که اتفاق مهمی است.

بذرپاش با اشاره به تجربه سایر کشورها برای کنترل بازار مسکن، گفت: همین سیاست را برای جلوگیری از احتکار زمین اجرایی می‌کنیم. بر این اساس مطابق مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری، زمین‌هایی که ۱۰ سال از زمان مجوزهای مربوط به کاربری مسکونی آنها می‌گذرد و مالکان برای صدور پروانه ساخت درخواست ن داده‌اند، یا این‌که پروانه ساخت دارد اما عملیات اجرایی ساخت و ساز را آغاز نکرده‌اند، تغییر کاربری داده خواهند شد.وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: این کار باعث خروج زمین‌ها از احتکار می شود و در واقع با این دو اقدام می‌توانیم قیمت مسکن و زمین را کنترل کنیم.

رئیس دولت سیزدهم تأکید کرد: قانون اساسی خون‌بهای این ملت و منشور انقلاب اسلامی است و همه باید به آن پایبند باشند و هیچ بخشی اجازه گریز از قانون را ندارد.

سید ابراهیم رئیسی در «دومین همایش ملی مسئولیت اجرای قانون اساسی» اظهار کرد: قانون اساسی یک کار بشری است و نمی‌توان گفت که عیب و نقصی به آن وارد نیست، اما این قانون از مترقی‌ترین قوانین دنیاست.وی یادآور شد: سال گذشته در همینجا گفتیم که یکی از دوستان آقای ماندلا به من گفت که من تمام قوانین دنیا را بررسی کردم تا قانون اساسی آفریقای جنوبی را بنویسم و در بین همه کشورها دیدم که قانون اساسی شما مترقی‌ترین قانون است؛ چرا که دموکراسی و آرمان هر دو در آن دیده شده است. از افتخارات نظام اسلامی این است که تمام نهادهای و ساختارهای آن مبتنی بر رای مردم است و رای مردم یک امر تشریفاتی نیست.پیش از امام عظیم‌الشان، بسیاری از فقهای بزرگ موضوع ولایت فقیه را مطرح کردند که البته در بحث بسط ید نظرات متفاوت بود، اما امام صاحب نظریه ولایت فقیه در دوران معاصر است و این نظریه با ساختارسازی شهید بهشتی و سایر بزرگان در قانون اساسی نمود پیدا کرد.

وی همچنین خاطرنشان کرد: از طرفی امام به رای مردم و توجه به نگاه مردم را باور داشتند. امروز اگر رهبری انقلاب اسلامی ما مسئولان را به مردم توجه می‌دهند حقیقتاً مردم را باور دارند و رای مردم در شکل‌گیری همه نهادهای بسیاری اهمیت دارد. قانون اساسی به ما تکلیف کرده که باید به آرای عمومی مراجعه کرد.

وی با بیان اینکه قانون اساسی ارتباط بخش‌های مختلف و اساس تشکیلات و ساختار نظام اسلامی را به ما آموخته است یادآور شد: در قانون اساسی موارد مختلفی از ارتباطات فرهنگی و سیاسی تا روابط داخلی و خارجی و نهادهای و ساختارهای ضروری پیشرفت کشور دیده شده است. نباید در اجرای قانون اساسی گزینشی عمل کنیم و یک اصل مورد توجه قرار گیرد و اصل دیگر نه، این زبینه نیست. قانون اساسی یعنی همه اصول و قوانین مورد تأکید مجریان و دست اندرکاران باشد. اجرای قانون اساسی به عهده رئیس‌جمهور، نظارت و تفسیر قانون اساسی به عهده شورای نگهبان است.

وی خطاب به دانشگاهیان گفت: لازم است علاوه بر کسانی که حقوق می‌خوانند، بقیه دانشجویان و اساتید هم در همه رشته‌ها با قانون اساسی آشنا باشند. به طور مثال ما در قانون اساسی هم اقتصاد بخش خصوصی، هم تعاون و هم دولتی داریم

هیچ بخشی اجازه گریز از قانون را ندارد

به کار گرفته شود.باید تلاش شود اقتصاد بخش خصوصی رونق بگیرد و با میدان دادن به فعالان و سرمایه‌گذاران، به شکل قانونی حقوق قضایی آنان تضمین شود. این موارد در سیاست‌های اصل ۴۴، اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید دیده شده است و دولت مردمی هم در این موضوع جلودار است تا به مردم و فعالان بخش خصوصی برای فعالیت اقتصادیان تضمین داده شود.

البته آن‌گونه که در قانون اساسی آمده نسبت به تعاونی‌ها درست کار نشده است. بخش تعاونی بسیار مهم است و ما هم در این دولت بر این موضوع تأکید داریم که بخش‌هایی که در اختیار دولت است طبق اصل ۴۴ واگذار شود و دولت با کاهش تصدی‌گری به افزایش سه اصل هدایت، حمایت و نظارت بپردازد و اقتصاد دولتی هرچه بیشتر به بخش خصوصی و تعاونی‌ها سپرده شود. رئیس قوه مجریه همچنین تصریح کرد: در گذشته یک اشتباهی انجام شد که با تذکر رهبری از آن جلوگیری شد و آن هم این بود که فکر می‌کردند اصل ۴۴ یعنی فقط واگذاری در حالی که پس از واگذاری نباید رها کرد و واگذاری آغاز کار است و بعد از آن باید هدایت، حمایت و نظارت از طرف دولت صورت گیرد. وی این اشتباه باعث شد که بخشی از واحدهای تولیدی دچار وقفه یا تعطیل و نیمه‌تعطیل شوند اما خوشبختانه الان این ایراد اصلاح شده است.وی با اشاره به اصل ۴۹ قانون اساسی درباره استرداد اموال نامشروع، بیان کرد: برخی فکر می‌کنند این اصل فقط مربوط به اموال قبیل از انقلاب است. در حالی که علاوه بر آن، هر زمانی که کسی مال نامشروعی به عهده طرفی از جمله رشوه، روابط نامالם، دست‌اندازی به بیت‌المال و غضب اراضی کسب کند باید این مال مسترد شده و به بیت‌المال بازگردد. این اصل همواره یکی از اصول کارآمد در قانون اساسی است.

رئییسی همچنین بر موضوع عدالت در قانون اساسی تأکید کرد و عنوان کرد: درمیانی دینی ما بعد از تولید، نسبت به هیچ موضوعی به اندازه عدالت تأکید نشده است. عدالت در همه شئون آن از اجتماعی و اقتصادی گرفته تا خلقت و بعثت و امامت و فرج، فراگیرترین موضوعی است که نسبت به آن تأکید شده چرا که بالاخره هر چیزی باید سر جای خودش قرار گیرد. باید توافق کنیم

که نزدیک‌ترین ملاک برای اجرای عدالت، قانون است. کشور ما کشور انتخابات است و اگر همه

اسماعیل گرامی مقدم نوشت: یکدست‌سازی قدرت، در ایران هرگز رخ نمی‌دهد، چراکه طبیعت مجلس با حضور دیدگاه‌های مختلف معنا پیدا می‌کند. به این دلیل است که فراکسیون‌های مختلف از جریانات مختلف در مجلس ایجاد می‌شود. در دوره اخیر که ظاهراً ساختار یکدست شکل گرفته، یک رقابت زیرپوستی میان قالیباف و رییسی برای زعامت جریان اصولگرایی شکل گرفته است.

«رقابت رییسی و قالیباف بر سر زعامت بر اصولگرایان» عنوان یادداشت اسماعیل گرامی‌مقدم است که در آن آمده: بررسی تاریخی ترکیب دولت‌ها، مجالس و قوه قضاییه‌های ایران نشان می‌دهد، هرگاه این سه قوه از جریانات مختلف و احزاب گوناگون انتخاب شده‌اند، نه تنها کشور در رکود فرو نرفته، بلکه در شاخص‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و… رشد بر کشور حاکم شده است، چراکه اساساً رقابت میان گروه‌ها، جریانات و دستجات است که رشد را در ابعاد گوناگون محقق می‌کند. طبیعی است احزاب برای پاسخگویی به ملت و رشد خود در رقابت با سایرین، عملکرد بهتری را ثبت کنند. اما ذات قدرت در ایران به گونه‌ای نیست که یکدست باقی بماند.

هر اندازه تلاش‌ها برای خالص‌سازی بیشتر شود، باز هم ناخالصی‌ها ظهور می‌کنند. در دوره‌ای که احمدی‌نژاد رییس‌جمهور بود و قوای مقننه و قضاییه هم همگی از اصولگرایان بودند، گفته هم این تنازعات و اختلافات به چشم می‌آمد، چون یکدست‌سازی وجود داشت، شاخص‌ها هم در مسیر نزول قرار داشتند. اما در دوره‌هایی که جریانات مختلف در قوای سه‌گانه حضور داشتند، بهترین عملکردها ثبت شده است. در دوران اصلاحات و مجلس متفاوت پنجم، سپس دولت اصلاحات و مجلس اصلاح‌طلب ششم و قوه قضاییه اصولگرا، دولت اصلاحات و مجلس اصولگرای هفتم، بهترین عملکردهای اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و… ثبت شده است.

معتمد یکدست‌سازی قدرت، در ایران هرگز رخ نمی‌دهد، چراکه طبیعت مجلس با حضور دیدگاه‌های مختلف معنا پیدا می‌کند. به این دلیل است که فراکسیون‌های مختلف از جریانات مختلف در مجلس ایجاد می‌شود. در دوره اخیر که ظاهراً ساختار یکدست شکل گرفته، یک رقابت زیرپوستی میان قالیباف و رییسی برای زعامت جریان اصولگرایی شکل گرفته است. همین نگاه متناقض باعث اتلاف ظرفیت‌های کشور می‌شود؛ بنابراین ایده یکدست‌سازی عملا

یکدست‌سازی قدرت در ایران هرگز رخ نمی‌دهد



محقق نشده است. فقط فرصت رشد از کشور سلب شده است. این رویارویی‌ها میان دولت و عدلیه هم بارها ایجاد شده است. این تصور که یکدست‌سازی قدرت باعث بهبود شاخص‌ها و رشد در همه زمینه‌ها شود، اشتباه است، چراکه تکرر در عرصه سیاسی، باعث تنوع نگاهها و دیدگاه‌ها و ایده‌ها می‌شود و کشور به سمت رشد حرکت می‌کند.

هیچ جریان سیاسی نمی‌تواند، ادعا کند که با داشتن سه قوه می‌تواند مشکلات کشور را حل و فصل کند. پرونده هسته‌ای به عنوان یکی از مهم‌ترین چالش‌های کشور زمانی حل شد که گروه‌های مختلف قوا و ساختار مدیریتی را به دست داشتند. اما در دوره اخیر که ظاهراً قدرت یکدست شده، سیستم اجرایی کشور توفیقی در حل پرونده هسته‌ای نداشته است. با این توضیحات به نظرم با نزدیک‌تر شدن به انتخابات، این تشتت آرا و جدایی میان اصولگرایان بیشتر می‌شود. خواهیم دید که آرایش سیاسی متفاوت میان اصولگرایان بیشتر شده و اشتقاق می‌آفریند.

اغلب فعالان سیاسی صاحب قدرت به فکر حفظ و افزایش قدرت و اختیارات خود هستند. احزاب هم به فکر کسب کرسی‌های بیشتری از قدرت هستند. به نظرم به جای یکدست‌سازی قدرت باید تنوع در قدرت ایجاد شود تا از دل تفاوت‌ها، رشد ایجاد شود. نمایی‌ش که قرار است از جمهوری است. نظام به بیرون صادر شود، همین چندصدایی است اگر قرار باشد، انتخابات محدود به یک جریان سیاسی خاص شود و باقی جریانات درصلاحیت شوند، نهایتاً جمهوریت نظام تضعیف می‌شود. تضعیف جمهوریت بدون تردید باعث تضعیف اسلامیت نظام هم می‌شود.

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۲۷ اصلی بخش ۱۴ تبریز</p> <p>۱-محمد حسین قوچانی خسروشاهی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه:۷۷۵ و کد ملی ۱۳۸۰۶۶۹۴۸ صادره تبریزششادانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰مترمربع</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴-شنبه- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۰چهارشنبه- م الف: ۹۰۸۲</p> <p>بهرام قاصدی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۲۰۴۶ اصلی بخش ۱۰ تبریز</p> <p>۱-عزیه علیاه زاده فرزندمصطفی بشماره شناسنامه:۲۱۰ و کد ملی ۲۸۳۰۷۱۹۶۵۶ صادره ماکوششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷/۷۴مترمربع</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴-شنبه- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۰چهارشنبه- م الف: ۹۰۷۲</p> <p>بهرام قاصدی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۲۰۴۶ اصلی بخش ۱۰ تبریز</p> <p>۱-محمد اسد زاده سرین دیزج فرزنداسماعیل بشماره شناسنامه:۹۳۳۴۰ و کد ملی ۱۶۹۹۳۷۹۹۳۳ صادره اسکوششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۰/۳۷مترمربع</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴-شنبه- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۰چهارشنبه- م الف: ۹۰۶۵</p> <p>بهرام قاصدی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی</p>
<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۲۰۴۶ اصلی بخش ۱۰ تبریز</p> <p>۱-ترغیه حسین زاده شلو فرزندعلیقعلی بشماره شناسنامه:۹۳۳۴۰ و کد ملی ۱۳۷۴۱۱۹۰۸۳ صادره تبریزششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳/۸۷مترمربع</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۴-شنبه- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۹-۴۰چهارشنبه- م الف: ۹۰۶۴</p> <p>بهرام قاصدی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی</p>